2023年 9 月 12 日
各位

保土谷化学工業株式会社

「CＰＨＩ2023 Barcelona」出展のお知らせ

当社グループは、10月 24 日からフィラ・バルセロナ・グラン・ビアで開催される

「CＰＨＩ2023 Barcelona」に出展しますので、お知らせいたします。 皆様のご来場を

心よりお待ちしております。

記

日    時： 2023 年 10月 24 日(火) ～ 26 日（木）
場    所： フィラ・バルセロナ・グラン・ビア（Fira Barcelona Gran Via）
      バルセロナ（スペイン）
出展場所： ブース No. CC. F12
出展製品： ホスゲン誘導体ほか、バイオＰＴＧなどの環境対応型製品

※展示会U R L：
https://europe.cphi.com/europe/en/home.html
※当社紹介ページ：
https://www.cphi-online.com/46/company/27/25/57/exhibitor272557-446.html

以上

https://europe.cphi.com/europe/en/home.html
https://www.cphi-online.com/46/company/27/25/57/exhibitor272557-446.html